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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (mìstysu, mìsta, mìstské èásti, mìstského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledkù pøevzatých
od okrskových volebních komisí zji�tìny výsledky voleb v obci.

Poèet volebních okrskù
Poèet okrskových volebních komisí, které pøedaly výsledek hlasování
Seznam èísel volebních okrskù, jejich� výsledky nebyly pøedány
Poèet volebních obvodù
Celkový poèet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu volièù a jejich dodatkù
Celkový poèet volièù, kterým byly vydány úøední obálky
Celkový poèet odevzdaných úøedních obálek

      1
      1
-------
      1
    756
    473
    473

Nekoø Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a pøíjmení zvolených èlenù zastupitelstva:
Poøadí  Jméno a pøíjmení                            Vìk  Poøadí na HL  Poèet hlasù
zvolení                                                                           

Volební strana è. 1 - Sdru�ení nezávislých kandidátù MLADÍ PRO NEKOØ

 1.     Jiøí Malý                                    35        2.           220
 2.     Petr Koblí�ek                                40        1.           191
 3.     Patrik Zamazal                               48        3.            91

Volební strana è. 2 - SPOLEÈNÌ PRO NEKOØ

 1.     Pavel Du�ek                                  42        3.           198
 2.     Jaroslav Lehký                               58        2.           184
 3.     Marcela Koláøová                             55        5.           177

Volební strana è. 3 - KDU-ÈSL

 1.     Jiøí Pomikálek                               55        1.           265
 2.     Pavel Smejkal                                37        2.           211
 3.     Petr Glonek                                  33        3.           203

B) Jména a pøíjmení náhradníkù:
Poøadí  Jméno a pøíjmení                            Vìk  Poøadí na HL  Poèet hlasù
náhrad.                                                                           

Volební strana è. 1 - Sdru�ení nezávislých kandidátù MLADÍ PRO NEKOØ

 1.     Dominika Halbr�tátová                        31        4.           130
 2.     Jindøich Samek                               33        5.           113
 3.     Eli�ka Novotná                               38        6.           128
 4.     Josef Lux                                    35        7.           107
 5.     Petr Bla�ek                                  42        8.            76
 6.     Radek Strasmeier                             44        9.           143

Volební strana è. 2 - SPOLEÈNÌ PRO NEKOØ

 1.     Jana Kubíèková Berková                       46        1.           174
 2.     Zuzana Kudlièková                            40        4.           119
 3.     Robert Doleèek                               53        6.           106
 4.     Vladimír Du�ek                               43        7.           100
 5.     Luká� Kubíèek                                44        8.           136
 6.     Jakub �ulc                                   23        9.           132

Volební strana è. 3 - KDU-ÈSL

 1.     Michal Sr�eò                                 50        4.           162
 2.     Pavel Krsek                                  45        5.           133
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 3.     Martin Suchomel                              47        6.           142
 4.     Vojtìch Faltus                               34        7.           134
 5.     Marie Moravcová                              33        8.           114
 6.     Filip Mikyska                                48        9.           153

C) Celkový poèet platných hlasù pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice poètu hlasù pro zmìnu poøadí kandidáta pro pøidìlení mandátu:

Volební strana è. 1 - Sdru�ení nezávislých kandidátù MLADÍ PRO NEKOØ

Poèet hlasù pro stranu:   1199, hranice:      146,3
Kandidáti   Poø.    Jméno a pøíjmení                            Poèet hlasù
            èíslo                                                          

              1.    Petr Koblí�ek                                    191
              2.    Jiøí Malý                                        220
              3.    Patrik Zamazal                                    91
              4.    Dominika Halbr�tátová                            130
              5.    Jindøich Samek                                   113
              6.    Eli�ka Novotná                                   128
              7.    Josef Lux                                        107
              8.    Petr Bla�ek                                       76
              9.    Radek Strasmeier                                 143

Volební strana è. 2 - SPOLEÈNÌ PRO NEKOØ

Poèet hlasù pro stranu:   1326, hranice:      161,7
Kandidáti   Poø.    Jméno a pøíjmení                            Poèet hlasù
            èíslo                                                          

              1.    Jana Kubíèková Berková                           174
              2.    Jaroslav Lehký                                   184
              3.    Pavel Du�ek                                      198
              4.    Zuzana Kudlièková                                119
              5.    Marcela Koláøová                                 177
              6.    Robert Doleèek                                   106
              7.    Vladimír Du�ek                                   100
              8.    Luká� Kubíèek                                    136
              9.    Jakub �ulc                                       132

Volební strana è. 3 - KDU-ÈSL

Poèet hlasù pro stranu:   1517, hranice:      184,8
Kandidáti   Poø.    Jméno a pøíjmení                            Poèet hlasù
            èíslo                                                          

              1.    Jiøí Pomikálek                                   265
              2.    Pavel Smejkal                                    211
              3.    Petr Glonek                                      203
              4.    Michal Sr�eò                                     162
              5.    Pavel Krsek                                      133
              6.    Martin Suchomel                                  142
              7.    Vojtìch Faltus                                   134
              8.    Marie Moravcová                                  114
              9.    Filip Mikyska                                    153
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........................................17:30 hod., 24.09.2022

Hodina, den, mìsíc a rok vyhotovení zápisu

Poèet listù pøílohy è. 1: ......1

Jména, pøíjmení a podpisy: 1)
zamìstnanec obce, její� úøad plní funkci registraèního úøadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Hana Koblí�ková

zamìstnanec Èeského statistického úøadu: ........................................................Jiøí Doèkal

1) Pokud je zápis vyhotoven jako pøedbì�né výsledky (§ 43 odst. 3 zákona è. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o zmìnì nìkterých zákonù), není tiskový 
výstup podepsán vý�e uvedenými osobami, ale urèeným vy�koleným zamìstnancem ÈSÚ:

.............................
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Pøíloha è. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List è. 1

Obec (mìstys, mìsto, mìstská èást, mìstský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod è. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nekoø Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

1. Zji�tìní poètu hlasù pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dal�ího 
zji��ování výsledkù voleb a seznam volebních stran, které jí vyhovìly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasù:    4042               Poèet volených èlenù zastupitelstva:  9

                                                       Pøepoè. základ               
Volební strana                           Poèet  Poèet  pro porovnání    Pomìr hlasù
                                         hlasù  kand.  k hranici        k základu v %

è. 1 - SNK MLADÍ PRO NEKOØ                1199    9       4042,00           29,66
è. 2 - SPOLEÈNÌ PRO NEKOØ                 1326    9       4042,00           32,80
è. 3 - KDU-ÈSL                            1517    9       4042,00           37,53

Pro rozhodnutí o postupu bylo pou�ito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dal�ího zji��ování výsledkù voleb:
      SNK MLADÍ PRO NEKOØ
      SPOLEÈNÌ PRO NEKOØ
      KDU-ÈSL

2. Poøadí vypoètených podílù, poèet mandátù pro jednotlivé volební strany:

Poøadí    Hodnota podílu    Èíslo a zkrácený název volební strany

   1.            1517,00     3 - KDU-ÈSL                       
   2.            1326,00     2 - SPOLEÈNÌ PRO NEKOØ            
   3.            1199,00     1 - SNK MLADÍ PRO NEKOØ           
   4.             758,50     3 - KDU-ÈSL                       
   5.             663,00     2 - SPOLEÈNÌ PRO NEKOØ            
   6.             599,50     1 - SNK MLADÍ PRO NEKOØ           
   7.             505,66     3 - KDU-ÈSL                       
   8.             442,00     2 - SPOLEÈNÌ PRO NEKOØ            
   9.             399,66     1 - SNK MLADÍ PRO NEKOØ           

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK MLADÍ PRO NEKOØ                3
 2 - SPOLEÈNÌ PRO NEKOØ                 3
 3 - KDU-ÈSL                            3
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Pøíloha è. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:30 hod., 24.09.2022

Hodina, den, mìsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, pøíjmení a podpisy: 1)
zamìstnanec obce, její� úøad plní funkci registraèního úøadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Hana Koblí�ková

zamìstnanec Èeského statistického úøadu: ........................................................Jiøí Doèkal

1) Pokud je zápis vyhotoven jako pøedbì�né výsledky (§ 43 odst. 3 zákona è. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o zmìnì nìkterých zákonù), není tiskový 
výstup podepsán vý�e uvedenými osobami, ale urèeným vy�koleným zamìstnancem ÈSÚ:

.............................
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